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Ammattiyhdistysliike on ilmoittanut järjestävänsä lakkoja helmikuun
aikana vastustaakseen hallituksen suunnittelemia työllisyystoimia. 
Missä määrin lakot haittaavat yrityksenne toimintaa?
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Pitäisikö hallituksen toteuttaa suunnittelemansa
työllisyystoimet? (esim. työttömyysturvan heikennykset, 
paikallinen sopiminen, poliittisten lakkojen rajaaminen)

74,3%

14,5%

5,4% 5,8%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Kyllä pääosin sellaisenaan Kyllä,  vain niiltä osin kuin
toimenpiteistä päästään

sopimukseen työmarkkinajärjestöjen
kesken

Ei ollenkaan tai vähäisin osin En osaa sanoa

Pr
os

en
tti



Taustatiedot 
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Minkä kauppakamarin jäsen yrityksenne on? (N = 1405)



Yrityksen koko
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Toimiala
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kauppakamari.fi

@K3FIN
#Keskuskauppakamari
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